
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

3                                                               

 103 R KOREA                                    845                       15673

 105 CHINA                                      394                        8870

 106 TAIWAN                                       -                        6085

 108 HG KONG                                      -                        5426

 110 VIETNAM                                      -                         509

 111 THAILND                                   4413                       18672

 112 SNGAPOR                                      -                        7382

 113 MALYSIA                                    690                        7614

 117 PHILPIN                                    243                        2039

 118 INDNSIA                                      -                        4921

 123 INDIA                                        -                        3380

 133 IRAN                                         -                         233

 137 SU ARAB                                    423                        1347

 143 ISRAEL                                       -                         680

 147 U ARB E                                      -                         289

 205 U KING                                     240                        5670

 207 NETHLDS                                      -                         425

 208 BELGIUM                                      -                        1064

 210 FRANCE                                       -                        1887

 213 GERMANY                                   1528                        3656

 218 SPAIN                                        -                         316

 220 ITALY                                        -                         351

 223 POLAND                                       -                        2139

 227 HUNGARY                                      -                         446

 231 ROMANIA                                      -                        1208

 234 TURKEY                                       -                        2467

 302 CANADA                                       -                         971

 304 USA                                       2083                       16302

 410 BRAZIL                                       -                         802

 506 EGYPT                                        -                         241

 601 AUSTRAL                                      -                        1771

                                                                

301                                                             

 118 INDNSIA        MT             -              -            1           2791

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                    845                       15673

 105 CHINA                                      394                        8870

 106 TAIWAN                                       -                        6085

 108 HG KONG                                      -                        5426

 110 VIETNAM                                      -                         509

 111 THAILND                                   4413                       18672

 112 SNGAPOR                                      -                        7382

 113 MALYSIA                                    230                        6924

 117 PHILPIN                                      -                        1796

 118 INDNSIA                                      -                        2130

 123 INDIA                                        -                        3380

 133 IRAN                                         -                         233

 137 SU ARAB                                    423                        1347

 143 ISRAEL                                       -                         680

 147 U ARB E                                      -                         289

 205 U KING                                       -                        5430

 207 NETHLDS                                      -                         425

 208 BELGIUM                                      -                        1064

 210 FRANCE                                       -                        1887

 213 GERMANY                                   1528                        3656

 218 SPAIN                                        -                         316

 220 ITALY                                        -                         351

 223 POLAND                                       -                        2139

 227 HUNGARY                                      -                         446

 231 ROMANIA                                      -                        1208

 234 TURKEY                                       -                        2467

 302 CANADA                                       -                         971

 304 USA                                       2083                       16302

 410 BRAZIL                                       -                         802

 506 EGYPT                                        -                         241

 601 AUSTRAL                                      -                        1771

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                    845                       15673

 105 CHINA                                      394                        8870

 106 TAIWAN                                       -                        6085

 108 HG KONG                                      -                        5426



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

30301                                                           

 110 VIETNAM                                      -                         509

 111 THAILND                                   4413                       18672

 112 SNGAPOR                                      -                        7382

 113 MALYSIA                                      -                        6694

 117 PHILPIN                                      -                        1796

 118 INDNSIA                                      -                        2130

 123 INDIA                                        -                        3380

 133 IRAN                                         -                         233

 137 SU ARAB                                    423                        1347

 143 ISRAEL                                       -                         680

 147 U ARB E                                      -                         289

 205 U KING                                       -                        5430

 207 NETHLDS                                      -                         425

 208 BELGIUM                                      -                        1064

 210 FRANCE                                       -                        1887

 213 GERMANY                                   1528                        3656

 218 SPAIN                                        -                         316

 220 ITALY                                        -                         351

 223 POLAND                                       -                        2139

 227 HUNGARY                                      -                         446

 231 ROMANIA                                      -                        1208

 234 TURKEY                                       -                        2467

 302 CANADA                                       -                         971

 304 USA                                       2083                       16302

 410 BRAZIL                                       -                         802

 506 EGYPT                                        -                         241

 601 AUSTRAL                                      -                        1771

                                                                

3030101                                                         

 601 AUSTRAL        KL             -              -            0            241

                                                                

3030105                                                         

 105 CHINA          KL             -              -            0            281

 111 THAILND        KL             -              -            0            201

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG           200            470         3929          13030

 105 CHINA          KG             8            394         1831           8589

 106 TAIWAN         KG             -              -         1811           5146

 108 HG KONG        KG             -              -          610           5012

 110 VIETNAM        KG             -              -            4            509

 111 THAILND        KG          5220           2113        12729          11269

 112 SNGAPOR        KG             -              -         2314           6844

 113 MALYSIA        KG             -              -          979           6469

 117 PHILPIN        KG             -              -          449           1796

 118 INDNSIA        KG             -              -          459           1857

 123 INDIA          KG             -              -         7040           3380

 133 IRAN           KG             -              -         1004            233

 137 SU ARAB        KG           550            423          826           1117

 143 ISRAEL         KG             -              -         2878            680

 147 U ARB E        KG             -              -          712            289

 205 U KING         KG             -              -         3163           5430

 207 NETHLDS        KG             -              -           17            425

 208 BELGIUM        KG             -              -          804           1064

 210 FRANCE         KG             -              -         1097           1887

 213 GERMANY        KG             -              -         1061           2128

 218 SPAIN          KG             -              -         1080            316

 220 ITALY          KG             -              -          900            351

 223 POLAND         KG             -              -          540           2139

 227 HUNGARY        KG             -              -           60            446

 231 ROMANIA        KG             -              -           41           1208

 234 TURKEY         KG             -              -          262           2467

 302 CANADA         KG             -              -          295            971

 304 USA            KG           373           2083        10262          15651

 410 BRAZIL         KG             -              -          127            802

 601 AUSTRAL        KG             -              -          800           1322

                                                                

305                                                             

 113 MALYSIA        MT             0            460            0            690

 117 PHILPIN        MT             0            243            0            243

 205 U KING         MT             2            240            2            240

                                                                

                                                                


